А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2017 г.                                                                                                     № 867

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.02.2017 № 254

«О проведении оценки последствий принятия

решений о реконструкции, модернизации, об

изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для

детей, являющихся муниципальной

собственностью Петропавловск-Камчатского

городского округа, заключении

муниципальными организациями

Петропавловск-Камчатского городского

округа, образующими социальную

инфраструктуру для детей, договоров аренды

закрепленных за ними объектов собственности,

а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных организаций Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующих

социальную инфраструктуру для детей»

В целях бесперебойного обеспечения работы Комиссии по оценке

последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей,

являющихся муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского

городского округа, заключении муниципальными организациями Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующими социальную инфраструктуру для

детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также

о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для

детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 16.02.2017 № 254 «О проведении оценки

последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей,

являющихся муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского

городского округа, заключении муниципальными организациями Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующими социальную инфраструктуру для

детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для

детей», изложив приложение 1 согласно приложению к настоящему

постановлению:

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко

Приложение

 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа
от 27.04.2017 № 867

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 16.02.2017 № 254

Состав комиссии по оценке последствий принятия решений о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся

муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского городского

округа, заключении муниципальными организациями Петропавловск-

Камчатского округа, образующими социальную инфраструктуру для детей,

договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также

о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений

Петропавловск-Камчатского городского округа, образующих социальную

инфраструктуру для детей

Председатель:

Иваненко Виталий Юрьевич

- Глава Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя

комиссии:

Шайгородский Грант Анатольевич - заместитель Главы

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

начальник Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Аввакумова Юлиана Юрьевна - главный специалист-эксперт

юридического отдела Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены комиссии:

Арсёнова Виолетта Николаевна

- начальник отдела имущественных

отношений Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Водясов Дмитрий Александрович - заместитель начальника

юридического отдела Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Кошкарев Дмитрий Владимирович - руководитель Управления

архитектуры, градостроительства

и земельных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Романчук Андрей Васильевич - начальник муниципального

казенного учреждения

«Управление капитального

строительства и ремонта»;

Сашенков Александр Александрович - начальник Контрольного

управления администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Тур Елена Александровна

-

заместитель руководителя

Управления делами

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

________________________________ - представитель муниципального

учреждения Петропавловск-

Камчатского городского округа,

которое образует социальную

инфраструктуру для детей и (или)

за которым на соответствующем

вещном праве закреплен объект

социальной инфраструктуры.